[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	05 марта 2013 года

	№175

	г. Барнаул

Об итогах муниципального конкурса на лучшую листовку «У тебя есть голос!» среди учащихся образовательных учреждений общего, начального профессионального, среднего профессионального, высшего профессионального образования Октябрьского района города Барнаула
В соответствие с планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в городе Барнауле на 2013 год, в целях повышения уровня правовой культуры молодых избирателей Октябрьского района города Барнаула, повышения интереса к изучению избирательного права и избирательного процесса, протоколом конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального конкурса на лучшую листовку «У тебя есть голос!» среди учащихся образовательных учреждений общего, начального профессионального, среднего профессионального, высшего профессионального образования Октябрьского района города Барнаула, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального конкурса на лучшую листовку «У тебя есть голос!» присудив

1 место Ивановой Елене Викторовне, студентке КГБОУ СПО «Барнаульский государственный педагогический колледж»»;

2 место Кирилловой Анне Юрьевне, учащейся МБОУ «Лицей №130»;

3 место Дошловой Юлии Вячеславовне, студентке КГБОУ СПО «Барнаульский техникум сервиса и дизайна одежды».
2. Бухгалтеру избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (Сулейманова Л.А.) оформить документы о награждении дипломами и ценными призами победителей и призеров муниципального конкурса на лучшую листовку «У тебя есть голос!».
3. Секретарю заседания избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (Чечеткина Е.Л.) разместить настоящее решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Комарову Г.И., председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула.

Председатель                                                                              Г.И.Комарова
Секретарь   заседания                                                                      Е.Л.Чечеткина